Службен гласник на општина Босилово“бр.5

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Заклучокот бр.08-220/1  за усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти квартал 2021 година (Образец К1,К2 и К3),донесен  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-235/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.01.2022  година,донесе:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти квартал 2021  година (Образец К1,К2 и К3)
1.Се усвојува  кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за четврти квартал  2021  година (Образец К1,К2 и К3).					
2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-220/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022  година	Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-221/1  за доделување на финансиски средства на КУД „Русалии“-Секирник за реализација на Програмските активности во 2022 година,донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-236/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства на КУД „Русалии“-Секирник за реализација на Програмските активности во 2022 година
Член 1
 Да се доделат финансиски средства на КУД „Русалии“-Секирник  за реализација на Програмските активности во  2022 година.			  	     Член 2
Висината на финансиските средства што ќе се доделат од Буџетот на општина Босилово  ќе биде определена за секоја активност посебно што ќе ја реализира КУД „Русалии“-Секирник  во текот на 2022 година.
		Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-221/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	        Мито  Андонов  с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-222/1  за доделување на финансиски средства на КУД„ Гоце Делчев““-Босилово за реализација на Програмските активности во 2022 година,донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-237/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства на КУД „Гоце  Делчев“-Босилово  за реализација на Програмските активности во 2022 година

                              Член 1
 Да се доделат финансиски средства на КУД „Гоце Делчев“-Босилово  за реализација на Програмските активности во 2022 година.
				              Член 2
Висината на финансиските средства што ќе се доделат од Буџетот на општина Босилово  ќе биде определена за секоја активност посебно што ќе ја реализира КУД „Гоце Делчев“-Босилово  во текот на 2022 година.
						   Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-222/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-223/1  за доделување на финансиски средства на КУД„Кирил и Методи“-Иловица за реализација на Програмските активности во 2022 година,донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-238/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства на КУД „Кирил и Методи“-Иловица за реализација на Програмските активности во 2022 година
                                Член 1
 Да се доделат финансиски средства на КУД „Кирил и Методи“-Иловица  за реализација на Програмските  активности во  2022 година.
			 	                Член 2
Висината на финансиските средства што ќе се доделат од Буџетот на општина Босилово  ќе биде определена за секоја активност посебно што ќе ја реализира  КУД „Кирил и Методи“-Иловица  во текот на 2022 година.
	                  Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-223/ 1Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-224/1  за  давање на субвенции на ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-239/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


                Врз основа на чл.36 ств 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и чл. 21 став 1 точка 43 од Статутот на  Општина Босилово (Сл.гласник на Општина Босилово бр.21/14), Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.01.2022 година донесе:
    О Д Л У К А
За давање на субвенции на ЈПКД „ Огражден “ Босилово                                        
Чл.1
                Со оваа одлука се одобрува субвенционирање на Јавното претпријтие „ЈПКД Огражден Босилово“, како финансиска поддршка за покривање на тековни трошоци за непречено извршување на редовното работење, во текот на фискалната 2022 година.
                    Финансиската подршка ќе се трансферира на ЈПКД Огражден по потреба, но не повеќе од планираните средства на потставка 461130- Субвенции за јавни комунални претпријатија во Буџетот на општина Босилово за 2022 година.   

Чл.2
              Средствата за оваа намена се обезбедени од Буџетот на општина Босилово за 2022 година.                                                         
Чл.3
            Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,а ќе се објави во службен гласник на Општина Босилово.
                                                                                                     
Бр.08-224/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година     Претседател,
Б о с и л о в о           Мито Андонов с.р.
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-225/1  за  давање под закуп на недвижен имот-сопственост на општина Босилово,донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-240/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


Врз основа на чл.22 од Законот за користење и располагање со стварите во општествена сопственост  („Сл.весник на РМ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „ Сл.  Весник на РСМ“ бр.101/19, 275/19, и 122/21), член 67 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 5/2002) и чл.21 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Босилово бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 31.01.2022 година донесе:
О Д Л У К А
За давање под закуп на недвижен имот сопственост на општина Босилово
 1.Се дава под закуп недвижниот  имот сопственост на општина Босилово и тоа:
· КП бр.3656, дел 0, адреса (улица и кукен број на зграда) Босилово, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда и други објекти Б1-5, Влез 1, Кат Пр, Број /, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина од 176 м2, сопственост,
· КП бр.611, дел 0, адреса (улица и кукен број на зграда) Сарај, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда и други објекти Б1-1, Влез 1, Кат Пр, Број /, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина од 105 м2, сопственост,
· КП бр.787, дел 0, адреса (улица и кукен број на зграда) Робово, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда и други објекти ЗГРАДИ ВО ОСТАНАТО СТОПАНСТВО, Влез 1, Кат Пр, Број /, намена на посебен/заеднички дел од зграда /, внатрешна површина од 70 м2, сопственост,
· КП бр.1569, дел 0, адреса (улица и кукен број на зграда) Село, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда и други објекти Б1-1, Влез 1, Кат Пр, Број /, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина од 133 м2, сопственост, КО Бориево
· КП бр.1829, дел 1, адреса (улица и кукен број на зграда) Село, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда и други објекти Б3-6, Влез 1, Кат Пр, Број 0, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина од 322 м2, сопственост, КО Бориево
· КП бр.658, дел /, адреса (улица и кукен број на зграда) Еднокуќево 28, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда и други објекти Б4-6, Влез 1, Кат /, Број /, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, внатрешна површина од 70 м2, сопственост,
2.Се овластува градоначалникот на општина Босилово да формира комисија за проценка на објектите и определи почетна цена на јавното наддавање како и да се спроведе постапката за јавно наддавање.
3.Недвижниот имот е во сопственост на општина Босилово,
4.Времетраењето на издавање на објектите да биде најмногу до 10 години и истите да бидат издадени по пат на јавно наддавање согласно Законот за користење и располагање со стварите во општествена сопственост сопственост  („Сл.весник на РМ бр.78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „ Сл.  Весник на РСМ“ бр.101/19, 275/19, и 122/21),
· Висината на месечната закупнина на објектите предмет на закупот изнесува 0,5% од вредноста на недвижната ствар и истата претставува почетна цена на електронското јавно наддавање
   5.По спроведеното постапката за јавно наддавање од страна на формираната комисија се овластува градоначалникот да склучи договор за закуп со најповолниот понудувач кој постигнал највисока цена.

Бр.08-225/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година      Претседател,
Б о с и л о в о            Мито Андонов  с.р.
	

			                       
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-226/1 за разрешување на членови на Управниот Одбор на ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесено  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-241/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 42 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување  на членовите  на Управниот Одбор на ЈПКД „Огражден“-Босилово
Член 1
Се  разрешуваат  членовите  на   Управниот Одбор на ЈПКД„Огражден“-Босилово:
	-Лазар Пеневски
	-Драган Ѓеоргиев
	-Дејан Гавровски и 
	-Koљо Николов
                                 Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-226/1 Совет на општина Босилово  
31.01.2022  година	  Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-226/2 за именување на членови на Управниот Одбор на ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесено  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-241/2	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  на членови  на Управниот Одбор на ЈПКД „Огражден“-Босилово
	                     Член 1
Се  именуваат  членови  на   Управниот Одбор на ЈПКД„Огражден“-Босилово и тоа:
	-Мирче Стојков-дипломиран машински инженер од с.Секирник
	-Љупка Темелкова –дипломиран економист од с.Сачево
	-Стојан Атанасов-дипломиран агроном инженер од с.Дрвош
	-Дејан Динишев-менаџер по царина и шпедиција од с.Радово и 
	-Симона Трајкова-машински инженер од с.Иловица
	   Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-226/2 Совет на општина Босилово  
31.01.2022  година	Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-227/1 за разрешување на членови на  Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесено  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-242/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


Врз  основа на член 21,став1 ,точка 42 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување  на   членовите  на Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на ЈПКД „Огражден“-Босилово
		      Член 1
Се  разрешуваат  членовите на Одборот за контрола  на материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово и тоа:
	-Цане Ристов 
	-Размо Ѓурчиновски и
	-Киро Николов

		   Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-227/1Совет на општина Босилово  
31.01.2022  година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-227/2 за именување на членови на  Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на ЈПКД„Огражден“-Босилово,донесено  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.
Бр.09-242/2	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 28 и член 81,став 2  од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување  на членови  на Одборот за контрола на материјално-финансиското работење на  ЈПКД „Огражден“-Босилово
			                                              Член 1
Се  именуваат  членови  на Одборот за контрола на материјално-финансиското работење  на ЈПКД„Огражден“-Босилово и тоа:
	-Марија  Јовчева-дипломиран правник  од с.Иловица
	-Слободанка Пандева –дипломиран економист од с.Турново и
	-Митко Ристов-дипломиран економист од с.Еднокуќево 
	                 Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-227/2 Совет на општина Босилово  
31.01.2022  година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-228/1 за разрешување на членови на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,донесено  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-243/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


Врз  основа на член 132,став 2  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ,бр.23/2013,12/2014,34/2014,144/2014........104/2019;146/2019;275/2019;88/2020 и 311/2020) и член 21,став 1,точка 28   од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување  на членови на  Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“- Босилово,општина Босилово
Член 1
Се разрешуваат  членовите  на  Управниот Одбор на ЈОУДГ „Среќни Насмевки“- Босилово,општина Босилово:
1. Сашка Горичова –дипл.професор по информатика-наставник од с.Моноспитово;
2.Зорица Дедејска-дипл.земјоделски инженер,управител на приватна фирма од с.Босилово и
3.Зоре Митева-дипломиран правник,пензионер од с.Бориево.
					
                           Член 2

Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-228/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022  година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-228/2 за именување на членови на  Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,донесено  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-243/2	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


	Врз  основа на член  14,став 8,став 13 и став 18  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ“  бр.и член 21,став 1,точка 28   од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022  година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на членови на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово
				       Член 1
 За  членови  на Управниот Одбор на ЈОУДГ„Среќни  насмевки“-Босилово се именуваат следните лица:
 	1.Весна Панова –Дипломиран професор по одделенска настава од с.Секирник.
	2.Силвана Вргова- Дипломиран професор  по одделенска настава од с.Моноспитово и
	3.Ацо Ангелов-дипломиран професор по историја од с.Турново.
		Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-228/2 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-229/1 за разрешување на членови на  Одборот за внатрешна контрола-Орган за надзор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“-Босилово,донесено  на  петтата  седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-244/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


Врз  основа на член 132,став 2  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ,бр.23/2013,12/2014,34/2014,144/2014........104/2019;146/2019;275/2019;88/2020 и 311/2020) и член 21,став 1,точка 28   од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За разрешување  на членови на  Одборот за внатрешна контрола-Орган за надзор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“- с.Босилово,општина Босилово	
                                Член 1
Се разрешуваат  членовите  на   Одбор за внатрешна контрола-Орган за  надзор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“- с.Босилово,општина Босилово и тоа:
1.Ѓурѓица Бонева –дипл.економист-книговодител во приватна фирма  од с.Моноспитово;
2.Зорица  Илиевска Соларова-дипл.економист,книговодител во приватна фирма од с.Босилово и
3.Марија Топлева-дипломиран економист,невработена од с.Радово.
								Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-229/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022  година	Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Решението  бр.08-229/2 за именување на членови на   Одборот за внатрешна контрола-Орган за  надзор на ЈОУДГ„Среќни насмевки“- с.Босилово,општина Босилово,донесено  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-244/2	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


Врз  основа на член  14,ставови 8,13 и 18  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ,бр.23/2013,12/2014,34/2014,144/2014........104/2019;146/2019;275/2019;88/2020 и 311/2020) и член 21,став 1,точка 28   од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За именување на членови на  Одборот за внатрешна контрола-Орган за надзор  на ЈОУД-Детска градинка „Среќни насмевки“-с.Босилово,општина Босилово
					             Член 1
 За членови  на  Одборот за внатрешна контрола-Орган  за  надзор на ЈОУД-Детска градинка „Среќни насмевки“-с.Босилово,општина Босилово,се именуваат следните лица:
1.Личе Стоева-дипломиран економист   од с.Иловица;
2.Марија Петрова-дипломиран  економист од с.Секирник и
3.Софија Кармзова -дипломиран  правник  од с.Босилово.

		Член 2
Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-229/2 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	          Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-230/1 за доделување на финансиски средства на лицето Ѓорѓи Иванов од с.радово бр.87,како помош за лекиување на неговата сопруга,во износ од 10.000 денатри,донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-245/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства  на лицето  Ѓорги Иванов од с.Радово бр.87  како помош за лекување на неговата сопруга,во висина од 10.000 денари
  Член 1
 Да се доделат финансиски средства на лицето  лицето  Ѓорги Иванов од с.Радово бр.87,како помош за лекување на неговата сопруга,во висина од 10.000 денари.
  Член 2
Средствата  кои  се доделени  да  бидат уплатени на следната жиро сметка:300037098452711 депонент-Комерцијална  банка  АД Скопје.
	                      Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-230/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	            Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-231/1 за доделување на финансиски средства на  КУД „Кирил и Методи“-Иловица за учество на фолклорен фестивал „Фолклоријада“ што се одржа во с.Смилјанци на ден 07.11.2021 година,во висина од 6.000 денари, донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-246/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
                         О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства на КУД „Кирил и Методи“-Иловица за учество на фолклорен фестивал „Фолклоријада“ што се одржа во с.Смилјанци на ден 07.11.2021 година,во висина од 6.000 денари
  Член 1
 Да се доделат финансиски средства на КУД „Кирил и Методи“-Иловица  за учество  на фолклорен  фестивал „Фолклоријада“ што се одржа во с.Смилјанци на ден 07.11.2021 година,во висина од 6.000 денари.
 			              			      Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.
Бр.08-231/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	             Мито  Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-232/1 за доделување на финансиски средства на лицето Блажо Делев од с.Штука бр.77 како помош за санирање на последиците од пожар на неговата куќа на ден 28.12.2020 година,во висина од 10.000 денари, донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-247/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства  на лицето  Блажо Делев  од с.Штука бр.77  како помош за санирање на последиците од пожар на неговата куќа на ден 28.12.2020,во висина од 10.000 денари
  Член 1
 Да се доделат финансиски средства на лицето  лицето Блажо Делев  од с.Штука бр.77  како помош за санирање на последиците од пожар на неговата куќа на ден 28.12.2020,во висина од 10.000 денари.				                           
     Член 2
Средствата  кои  се доделени  да  бидат уплатени на следната жиро-сметка:200003782030089 депонент-Стопанска  банка  АД Скопје.
		    Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-232/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година      Претседател,
Б о с и л о в о	              Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина
Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-233/1 за доделување на финансиски средства на  Иницијативниот Одбор за организација на Турнирот во мал фудбал „Иловица 2021“ што се одржа од 20.11.2021 до 05.12.2021 година во с.Иловица,во висина од 12.000 денари, донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-248/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
                             О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства на Иницијативниот одбор за организација на Турнирот во мал фудбал „Иловица 2021“ што се одржа од 20.11.2021 до 05.12.2021 во с.Иловица,во висина од 12.000 денари
  Член 1
 Да се доделат финансиски средства на Иницијативниот одбор за организација на Турнирот во мал фудбал „Иловица 2021“ што  се одржа од 20.11.2021 до 05.12.2021 година во с.Иловица,во висина од 12.000 денари.
					              			        Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-233/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година	Претседател,
Б о с и л о в о	              Мито  Андонов с.р.



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина
Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-234/1 за доделување на финансиски средства на лицето Ирена Танчева од с.Бориево бр.5 како помош за лекување,во висина од 10.000 денари донесена  на  петтата седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 31.01.2022 година.

Бр.09-249/1	             Општина Босилово
31.01.2022  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	             Ристо  Манчев  с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  31.01.2022 година,донесе:
     О   Д   Л   У   К   А
За  доделување на финансиски средства  на лицето  Ирена Танчева од с.Бориево бр.5  како помош за лекување,во висина од 10.000 денари
  Член 1
 Да се доделат финансиски средства на лицето Ирена Танчева од с.Бориево бр.5 како помош за лекување,во висина од 10.000 денари.					                     Член 2
Средствата  кои  се доделени  да  бидат уплатени на следната жиро-сметка:320500027414994  депонент-Централна  кооперативна  банка  АД Скопје.
		    Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.
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Бр.08-234/1 Совет на општина Босилово
31.01.2022 година    Претседател,
Б о с и л о в о	         Мито  Андонов с.р.
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